
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<с*^» 2021 г.
город Сретенск

Об изменении в составе межведомственной комиссии по охране труда 
муниципального района «Сретенский район»

В соответствии с законом Забайкальского края № 100-ЗЗК от 
29Л 2.2008 года «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных районов, муниципальных и городских округов 
отдельными государственными полномочиями в сфере труда» 
Администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по охране 
труда муниципального района «Сретенский район», утверждённый 
Постановлением Администрации муниципального района «Сретенский 
район» от 02.07.2012 года № 354 «О межведомственной комиссии по охране 
труда муниципального района «Сретенский район» приложения № 2 
(Приложение № 1).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя администрации МР «Сретенский район» по 
социальным вопросам - председателя комитета социальной политики 
администрации МР «Сретенский район».

Глава МР «Сретенский район» I А.С.Закурдаев

Запрягаева

Исп. Т.В. Ельчина, тел.:2-17-53



Приложение № 1 к постановлению 
УТВЕРЖДЕН

от «<?С? » ЛУ 2021 г. № 7^

постановлением администрации 
МР «Сретенский район»

С О С Т А В
межведомственной комиссии по охране труда 
муниципального района «Сретенский район»

Председатель
комиссии

заместитель Главы администрации МР 
«Сретенский район» по социальным вопросам;

Заместитель
председателя
комиссии

- заместитель председателя Комитета экономики и 
безопасности администрации МР «Сретенский 
район»;

Секретарь комиссии - ведущий специалист по охране труда Комитета
социальной политики администрации МР 
«Сретенский район»;

Члены комиссии:
- заместитель Главы МР «Сретенский район» по вопросам образования -  
начальник Управления образованием администрации МР «Сретенский 
район»;

начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи и 
экологии администрации МР «Сретенский район»;

начальник отдел сельского хозяйства администрации МР «Сретенский 
район»;

- начальник отдела культуры администрации МР «Сретенский район»;

- заместитель начальника ОНД по Сретенскому, Чернышевскому районам и 
г. Сретенск ГУМЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по 
Сретенскому району (по согласованию);

- начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Сретенскому району (по 
согласованию);

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора в 
Нерчинском, Сретенском, Чернышевском районах (по согласованию);

- начальник ХЭГ Управления образованием администрации МР «Сретенский 
район»;



- уполномоченный Фонда социального страхования по Сретенскому району 
(по согласованию);

- инженер по охране труда и технике безопасности ГУЗ «Сретенская ЦРБ» 
(по согласованию);

- главный специалист-эксперт отдела по сбору и обработке статистической 
информации в Сретенском районе (по согласованию).

- председатель Координационного совета профсоюзных организаций 
Сретенского района (по согласованию);

- председатель профсоюза работников здравоохранения Сретенского района;


